
  

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vijfde wijzigingsregeling Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013    

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

 

Nummer 

134/15 

Bijlage(n) 

- Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten op 19 maart 2013 de 

Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013 hebben vastgesteld; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten in paragraaf drie van die regeling het 

behoud of herstel van wijst stimuleren; 

 

Overwegende dat hiervoor van 1 juni 2015 tot en met 1 juli 2015 bij 

Gedeputeerde Staten subsidieaanvragen konden worden ingediend;  

 

Overwegende dat het subsidieplafond nog niet is bereikt; 

 

Overwegende dat het daarom wenselijk is genoemde de paragraaf inzake 

wijstherstel dit jaar opnieuw open te stellen en Gedeputeerde Staten hiertoe de 

Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013 wensen te wijzigen; 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Wijzigingen 

 

 

De Subsidieregeling water Noord-Brabant 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

 

A. In artikel 3.9 wordt “1 juni 2015 tot en met 1 juli 2015” vervangen door: 
19 november 2015 tot en met 3 december 2015; 

 

B. In artikel 3.10 wordt “€ 452.000“ vervangen door: € 120.000;  
 

C. In artikel 3.11, eerste lid, wordt “€ 220.000” vervangen door:                
€ 120.000; 



  

  2/2 

Nummer 

134/15 

 

D. In artikel 3.14, eerste lid, onder b, wordt “31 december 2015” vervangen 

door: 31 maart 2016. 

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Vijfde wijzigingsregeling Subsidieregeling 

water Noord-Brabant 2013. 
 
 

 

 

 

Kenmerk: 3885314 

Uitgegeven, 18 november 2015 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 

’s-Hertogenbosch, 17 november 2015 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 
de voorzitter de secretaris 
prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 


